
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 12 januari 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. Een garantstell ing te verstrekken voor een door CareX aan te trekken lening van 

€ 60.000 bij de Triodos Bank voor het tweede deel van het Biomassaproject. 
2. De verdere uitwerking hiervan op te dragen aan het college van burgemeester en 

wethouders. 
3. Ex artikel 25, l id 3 Gemeentewet de opgelegde geheimhouding op de vijf bij lagen met 

vertrouwelijke (f inanciële) gegevens van CareX te bekrachtigen. 
 
Haren, 16 februari 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
Griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


